局長
	次長
	係長
	現地
確認
	農林課

	受付者
	受　付　印

	電算処理

	実施日
　月　日
	中山間
	多面的

	NOSEIⅡ

	確認者
	生産調整

	フェーズ２

農　地　異　動　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
妙高市農業委員会会長　様
　　　下記のとおり耕作していますので、届け出ます。

届出人　　　住所

[bookmark: _GoBack]氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
※　登記地目が田以外の土地を水田として届け出る場合
（いわゆる新規開拓田など）については、妙高市農業
再生協議会や農林課にて聞取り・現地確認を行った上
で届出を受理しますので、事前にご相談ください。

記
≪異動があった農地≫
	町
大　字
	丁目
字
	地番
	登記
地目
	現況
地目
	登 記 簿
面積　㎡
	耕作面積
(水張)㎡
	異　動
年月日
	異　動
の内容

【注意事項】
・異動年月日欄には、実際に事由の発生した時期を記載してください（例：平成２０年９月頃）。
・異動内容欄には、「田を畑として利用」「荒れ地を復旧」「水害により流失」などと記載ください。
・農業をやめる届出（農地荒廃届出書）は、別の様式になります。